平成 26 年５月 30 日

各 位

                                              会 社 名   天昇電気工業株式会社

       代表者名 取締役社長 石 川 忠 彦

         （コード番号 ６７７６ 東証２部）

       問合せ先 取締役管理本部長 横山 彰

        （TEL ０４２－７８８－１８８０）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 26 年５月 30 日付けで、監査役（社外監査役） 竹 中 博 文 氏が一身上の都合によ

り監査役を辞任いたしましたので、お知らせいたします。

以上